



LA GARANTIA DE ADJUDICACION POR EL 10% DEL VALOR DEL CONTRATO DEBERA CONSTITUIRSE EN ALGUNAS DE LAS FORMAS PREVISTAS EN EL ART. 72 Y EN EL PLAZO ESTABLECIDO EN EL ART. 61, AMBOS DE LA R.P. 1145/12 DE LA H. CAMARA DE DIPUTADOS DE LA NACION.

ORDEN DE COMPRA

HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS DE LA NACION

Dirección de Compras - Dpto. Compras

CUIT: 30-53421333-2

Domicilio: Riobamba 25 Edif. Anexo "C" 6to. Piso - C.A.B.A.

Email: dptocompras.dgac@hcdn.gob.ar

Teléfono: 4127-7100 int. 8858/8875/8876

ORDEN DE COMPRA

Número: 134 | Ejercicio: 2017

Fecha: 28/07/17

Unidad Requirente: DIRECCION DE HIGIENE Y SEGURIDAD DEL TRABAJO (D HST)

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Privada- Art. 9, inc. 1, R.P. N° 1145/12

Nro: 7

Ejercicio: 2017

CUDAP: EXP-HCD: 1041 / 2017

Objeto de la Contratación:

ADQUISICIÓN Y COLOCACIÓN DE BARANDAS ANEXOS "A" Y "C" DE ESTA H.C.D.N.

ACTO DE ADJUDICACIÓN: DCADIRN° 138 / 2017 de fecha 25 de julio de 2017.

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores: CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES AVELLANEDA S.A

IT: 30710543271

Domicilio: LIMA 369 6°C CABA

Teléfono: 4207-0200

Fax:

E-Mail: c.i.a.s.a@hotmail.com

RENLÓN	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	Costo Unitario	Costo Total (IVA Incluido)
1	1	3,00	UNIDAD	3 BARANDAS PARA ESCALERAS DE INGRESO PERSONAL Y PÚBLICO (HACIA MITRE) ANEXO A. Con colocación. Medidas de cada baranda: 2,10 m aprox. Medida Total: 6,30 m	\$ 12.901,00	\$ 38.703,00
1	2	2,00	UNIDAD	2 BARANDAS PARA ESCALERAS DE INGRESO PERSONAL Y PÚBLICO (HACIA CALLAO) ANEXO A. Con colocación. Medidas de cada baranda: 2,10 m aprox. Medida Total: 4,20m	\$ 12.901,00	\$ 25.802,00
1	3	2,00	UNIDAD	2 BARANDAS PARA ESCALERAS DE INGRESO LEGISLADORES ANEXO A. Con colocación. Medidas de cada baranda: 2,10 m aprox. Medida total: 4,20 m	\$ 12.901,00	\$ 25.802,00
1	4	2,00	UNIDAD	2 BARANDAS PARA RAMPA DE INGRESO PÚBLICO Y PERSONAL AMBOS LADOS, S/RIVADAVIA,	\$ 77.714,00	\$ 155.428,00

1	5	2,00	UNIDAD	ANEXO A. Con colocación. Medida de cada una: 12,65 m aprox. Medida total: 25,30 m	\$ 79.557,00	\$ 159.114,00
2	1	2,00	UNIDAD	2 BARANDAS PARA RAMPA INGRESO LEGISLADORES AMBOS LADOS, S/RIOBAMBA, ANEXO A. Con colocación. Medida: Baranda lado reja: 15,00 m aprox. Baranda interna: 10,90 m Medida total: 25,90 m	\$ 46.690,00	\$ 93.380,00
2	2	2,00	UNIDAD	2 BARANDAS PARA RAMPA ENTRE ANEXO A Y C (SECTOR CAJEROS AUTOMÁTICOS), AMBOS LADOS. Con colocación. Medidas de cada una: 7,60 m aprox. Medida total: 15,20 m	\$ 26.601,50	\$ 53.203,00
2	3	2,00	UNIDAD	2 BARANDAS PARA ESCALERA ENTRE ANEXO A Y C (SECTOR CAJEROS AUTOMÁTICOS), AMBOS LADOS. Con colocación. Medidas de cada una: 4,33 m aprox. Medida total: 8,66 m	\$ 16.894,00	\$ 33.788,00
2	4	2,00	UNIDAD	2 BARANDAS PARA RAMPA EN PASILLO DE ANEXO C (SALIDA ESCALERA MECÁNICA). Con colocación. Medidas totales: Baranda 1: 3,25 m aprox. Baranda 2: 2,25 m aprox. Medida Total: 5,50 m	\$ 10.444,00	\$ 20.888,00
2	5	3,00	UNIDAD	2 BARANDAS PARA ESCALERA ACCESO A DIPUTADOS TV, ANEXO C. Con colocación. Medidas de cada una: 1,70 m aprox. Medida total: 3,40 m	\$ 10.444,00	\$ 31.332,00
2			UNIDAD	3 BARANDAS PARA ESCALERA JARDÍN MATERNO INFANTIL. Con colocación. Medidas de cada una: 1,70 m aprox. Medida total: 5,10 m		

SON PESOS: SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA CON 0/100	\$ 637.440,00
---	---------------

CONDICIONES GENERALES:

En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas y a su oferta presentada en la contratación de referencia.

LUGAR DE ENTREGA:

La entrega y colocación de los trabajos deberá ser coordinada con la Dirección de Higiene y Seguridad en el Trabajo: oficina 218, piso 2° del edificio Anexo "A" de la H.C.D.N, sito en Av. Rivadavia 1843, CABA, 4127-7550.

FORMA DE PAGO:

El pago de la/las factura/s se realizará dentro de los TREINTA (30) días corridos de presentadas las mismas, previa conformidad del área requirente.

PLAZO DE ENTREGA:

El plazo de entrega del total del/los Renglón/nes será de ciento veinte (120) día/s corridos a contar desde la recepción de la Orden de Compra.

IMPUTACIÓN:

3.3.1

POR RESOLUCIÓN GENERAL N° 2853/10 Y SU COMPLEMENTARIA DE A.F.I.P., SE RECIBIRÁN LAS FACTURAS ELECTRÓNICAS EN LA CUENTA DE CORREO ELECTRÓNICO: meda.dgac@hcdn.gov.ar
SE DEBERÁ ADJUNTAR UN ARCHIVO DE IMÁGEN CON LA ORDEN DE COMPRA VINCULADA A LA FACTURA O EN SU DEFECTO, EN LA FACTURA DEBERÁ CONSTAR CLARAMENTE EL NÚMERO DE EXPEDIENTE Y DE CONTRATACIÓN QUE SE TRATA, PARA DARLE CURSO ADMINISTRATIVO.

OBSERVACIONES:



MARTÍN LOIGO
Subdirector de Compras y Seguros
Dirección General Administrativa Corazon
H. CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

RECIBI ORIGINAL DE LA PRESENTE
FECHA 16/08/17
FIRMA
SELLO DECLARACION DE LA EMPRESA

Construcciones Industriales Avellaneda S.A
Julieta Andrea Somoano
Apoderada

